
礦泉水/氣泡水 WATER / SPARKLING WATER

聖沛黎洛氣泡水 SAN PELLEGRINO (1000 ML)

普娜礦泉水 ACQUA PANNA (1000 ML)

$250

$250

軟性飲料 SOFT DRINKS

鹹檸七 SALTY LEMON WITH 7 UP

七喜 7 UP 

可口可樂 COKA COLA

零卡可樂 COKA COLA ZERO SUGER

百事可樂 PEPSI COLA

$250

$200

$200

$200

$200

啤酒 BEER

台灣金牌啤酒
TAIWAN GOLD BEER(600 ML)

柏克金生啤酒
BUCKSKIN DRAFT BEER(300 ML)

海尼根啤酒 HEINEKEN(330 ML)

朝日生啤酒 ASAHI(330 ML)  

 

$260

$280

$250

$250

中式酒水 CHINESE TRADITIONAL WINE

六福5年窖藏佳釀陳年高梁六福5年窖藏佳釀陳年高梁
LEOFOO KINMEN KAOLIANG LIQUOR(1000 ML) LEOFOO KINMEN KAOLIANG LIQUOR(1000 ML) 

六福3年窖藏佳釀陳年高梁六福3年窖藏佳釀陳年高梁
LEOFOO KINMEN KAOLIANG LIQUOR (1000 ML)LEOFOO KINMEN KAOLIANG LIQUOR (1000 ML)

金門高粱58度 KINMEN KAOLIANG (750 ML) 

精釀陳年紹興酒 SHAOHSING WINE(600 ML)

$26,888$26,888

$19,800$19,800

$1,350

$700

新鮮果汁 FRESH JUICE

柳橙汁 FRESH ORANGE JUICE

芭樂汁 FRESH GUAVA JUICE  

$260

$260

$880

$880

價格皆以新台幣計算，需另加10%服務費。
All prices are in TWD and subject to a 10% service charge.

Please do not drink if you’re a minor.禁止酒駕      未滿十八歲禁止飲酒

推薦

推薦



SPARKLING WINE

FRANCE
GRANDIAL Blanc de Blancs BrutGRANDIAL Blanc de Blancs Brut $999$999

WHISKY

大摩15年 Dalmore 15Y

約翰走路XR21年 Johnnie Walker XR 21Y

干邑白蘭地VSOP Hennessy VSOP Cognac

百富12年 Balvenie 12Y Double Wood

大摩12年 Dalmore 12Y

蘇格登12年 Singleton 12Y

$5,500

$4,500

$3,800

$3,800

$3,600

$3,300

WHITE WINE

CENTRAL COSAT, CALIFORNIA
Robert Mondavi PS Buttery Chardonnay

ITALY
Allegrini Valpolicella Corvina Veronese, Rondinella

AUSTRALIA
Penfolds Koonunga Hill Shiraz Cabernet

$2,680

$2,200

$1,980

$450

 $400

RED WINE 

CENTRAL COSAT, CALIFORNIA
Robert Mondavi PS Bourbon Barrel Cabernet 

ITALY
Allegrini Soave Garganega, Chardonnay

AUSTRALIA
Penfolds Koonunga Hill Chardonnay, Chardonnay

 

$450

$400

$2,680

$2,200

$1,980

HOUSE WINE

SPAIN
Finca Fella Altado Verdejo - 白酒Finca Fella Altado Verdejo - 白酒

FRANCE
Moulin de Gassac Elise rouge - 紅酒Moulin de Gassac Elise rouge - 紅酒

$999

$999

$999

$999

 
$299

$299

 
$299

$299

價格皆以新台幣計算，需另加10%服務費。
All prices are in TWD and subject to a 10% service charge.

Please do not drink if you’re a minor.禁止酒駕      未滿十八歲禁止飲酒

主廚推薦
Recommended
主廚推薦
Recommended

推薦

推薦

推薦

推薦


